
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.4.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

 

                   Na podstawie art. 257 ust.1 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach         

                  publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

     

§ 1 

  

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie 

załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

          W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy na 2012 rok nie   

          ulegają zmianie i wynoszą  
 

           Dochody budżetu gminy w wysokości                                              21.292.287 zł 

           w tym: 

           dochody bieżące                                                                                 18.952.270 zł 

           dochody majątkowe                                                                             2.340.017 zł 

 

           Wydatki gminy w wysokości                                                             22.319.336 zł 

           w tym: 

           wydatki bieżące                                                                                  16.442.256 zł 

           wydatki majątkowe                                                                              5.877.080 zł 

 

        

§ 3 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                    Załącznik 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.4.2012 

                                                                                                             Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                z dnia 31 stycznia  2012r 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2012 r. 

 

 

Dział 

Rozdział §  

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 

zwiększenia 

planu wydatków 

na 2011r 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków na 

2011r 

801   Oświata i wychowanie 1.539,00 1.539,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.290,00 1.290,00 

 Grzebowilk 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 393,00  

 Siennica 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  866,00 

 Starogród 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   

 Żaków 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 473,00  

 Żaków 4210 Materiały i wyposażenia  135,00 

 Starogród 4210 Materiały i wyposażenia  40,00 

 Siennica 4210 Materiały i wyposażenia 424,00  

 Grzebowilk 4210 Materiały i wyposażenia  249,00 

 80103  
 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 243,00 243,00 

 Grzebowilk 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  150,00 

 Siennica 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197,00  

 Starogród 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46,00  

 Żaków 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  93,00 

 80106  
 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 6,00 6,00 

 Grzebowilk 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6,00  

 Starogród 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 245,00 245,00 

  85401   Świetlice szkolne 245,00 245,00 

 Siennica 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245,00  

 Żaków 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  245,00 

   Razem: 1.784,00 1.784,00 

 

 

 


